In qua nō p̄stantando p̄fectio q̄suis p̄cipij: et Metha. att =
 ingit. Deum quibz p̄cipia abij. rei. scilicet d. illis attributa inest
 igit. In Metha. in hoc opere lib. 10. 2. p̄cipit. In q̄ in 12. tra.
 etate Metha. utiqz inest. De ipso juente p̄stantimus.

P̄cipit t̄m qd n̄mi sit abm facte qd
 q̄ Metha. suum abm mate d. p̄cipium attingit. P̄cipie scilicet
 tatem sub q̄a Metha. attingit suum mate abm qd. abstract
 amā et intelligibili. Ita Conimbo in p̄cipio p̄cipio. q. 1. 1. art.
 3. In p̄cipio d. p̄cipio. 1. p̄cipio in Metha. sect. 6. nō 7. 2. p̄cipio
 1. 3. sunt scilicetate sub q̄a 3. scilicet scilicetate scilicet p̄cipio
 scilicet Metha. In Metha. abm. scilicet attingunt: 1. scilicetate et abm
 tatem q̄ abstracteunt amā scilicetate angli t̄m. In hoc scilicetate
 scilicetate p̄cipio. 2. scilicetate abm q̄ abstracteunt amā
 scilicetate et scilicetate nō se ipse et scilicetate In hoc scilicetate Metha. 3.
 scilicetate abm q̄ abstracteunt amā et scilicetate In hoc scilicetate scilicetate
 t̄m Metha. atqz q̄ abstracteunt scilicetate et abm facte. In hoc scilicetate
 q̄m scilicetate: q̄ scilicetate q̄ abm abstracteunt amā
 intelligibile et scilicetate amā et scilicetate et abm facte Metha.
 In hoc scilicetate Conimbo. In p̄cipio d. scilicetate.

Caput 2^m

Veris communis acceptum fiat amā scilicetate
 factem.

Qua 1^a dicitur acceptam videtur unicum scriptam facti
 Quod si dicitur ita acceptam cognoscitur unum quod scriptam quidem
 et sit unum in se ipsa et in essendo, agitur una simplex qualitas
 Deff. 1^a Ma. Juvenis depp. 2. sect. 1. no. 9. Forcqua 7 Meth. 40
 1^a 2^a Substantia in predicamento subie depp. 10. 9. no. 7. Jus
 tado depp. 2. Meth. no. 9. 1^a 2^a 3^a auditio haec nomine (oy) n. 10
 uno scripta duas, alterum subie, alterum accidenti, nec plures
 a se ipsis et per se ipsa: g. Jomo unicum scriptam factum, et
 sit una simplex qualitas in se ipso, alius obiecti in se ipso
 Quod factado citatum.

Qua 2^a dicitur scriptam facti ontis dy-
 stinguantur scriptam facti subie et accidenti, et alioquin ontis
 partium. Deff. 1^a scriptam distinguantur scriptam partium
 primario et distincte representant: atque scriptam facti ontis repre-
 sentat in se et primario distincte rationem ontis, et sol. esse repre-
 sentat non subie, accidenti, et alioquin: et scriptam subie re-
 presentat in se et primario distincte rationem subie, seu ontis am-
 bicti ad substantiam, agitur non representat nec et esse, scriptam: g. scri-
 ptam facti ontis et rationem representati primario distincti et non repre-
 sentati secundario: g. scriptam distinguuntur scriptam scriptam facti subie
 et